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SUOMUSSALMEN URHEILUAMPUJAT RY 
 
  
TOIMINTAKERTOMUS 2023 
 
 
1. YLEISTÄ 

Yhdistyksemme 57. vuosi on aiempaan malliin urheilusaavutusten osalta erinomainen ko-
timaan kilpailujen osalta. Myös EM ja MM kilpailuihin on saatu osallistujia mukaan. Yhdis-
tyksen talous on hyvässä kunnossa. Jäsenmäärä pysyy melko samana, eronneiden tilalle 
tulee uusia jäsenanomuksia.  
 

2. HALLINTO   
 

Puheenjohtajana toimi vuonna 2023 Jaakko Sand, varapuheenjohtaja oli Janne Räisänen. 
Hallituksen jäseniä vuonna 2023 olivat Hannu Juntunen, Esa Karjalainen, Ville Manninen, 
Petri Mäkeläinen, Janne Räisänen, Marko Räsänen ja Marju Sand. Hallituksesta on puut-
tunut yksi jäsen, johon ei ollut halukkaita. 
Hallituksen toimijoina olivat: sihteerinä/rahaston-hoitajana Marju Sand ja jäsenasioiden 
hoitajana Petri Mäkeläinen.  

  
Jaostoissa olivat vuonna 2023:  
Haulikkojaosto: puheenjohtajina --- jäsenet, Seppo Häkkinen, Ossi Rapanen, Hannu Jun-
tunen ja Reino Oittinen 

 
Riistamaalijaosto: puheenjohtaja Anneli Manninen, jäsenet Erkki Manninen, Esa Kuvaja ja 
Rainer Horsma 
 
Pistoolijaosto: puheenjohtaja Janne Räisänen, jäsenet Jaakko Sand, Marju Sand ja Tapio 
Palo-oja 
 
Kiväärijaosto: puheenjohtaja Rauno Räsänen, yhdistyksen hallitus vastaa jaoston toimin-
nasta 
 
Metsästyskoirajaosto: puheenjohtaja Raimo Moilanen 
 
Urheilujaosto: Yhdistyksen hallitus vastaa jaoston toiminnasta 
 
Toimikautensa aikana hallitus on kokoontunut yhden kerran, jonka lisäksi Whatsapp kes-
kusteluita on käyty asioista ja niiden päätökset on kirjattu kokousten pöytäkirjoihin. 

 
3. JÄSENYYS 

 
Yhdistyksemme jäsenmäärä vuoden 2023 lopussa oli 160 varsinaista jäsentä. Jäsenmäärä 
on muutamalla pienentynyt 
 
Yhdistyksemme kuuluu jäsenenä Suomen Ampumaurheiluliittoon, Suomen Metsästäjäliit-
toon ja Kainuun Liikunta ry:n.  

 
 
4. MUISTAMISET 

 
Paras urheilija vuonna 2023: Jan Parhiala 
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Urheilijan harjoitusapurahat saavutuksista 2023: 
Jan Parhiala  Menestymisestä SM-kilpailuissa  
Teemu Lahti Menestymisestä SM-kilpailuissa  

 
Lisäksi Suomussalmen kunnan urheilijoille myöntämät stipendin saivat menestyksestä 
yleisissä sarjoissa: Jan Parhiala ja Teemu Lahti  

 
5. JAOSTOJEN TOIMINTA 
 

Ilma-aseradan toiminta oli viikoittaista ja kerran viikossa järjestettiin ammuntaharjoitukset. 
Harjoitus kertoja oli 29 vuoden aikana. Lisäksi on ollut kaksi ilma-aseampumatapahtumaa 
ulkopuolisille toimijoille. Koululaisten tutustumisia ei ollut vuonna 2023. Haulikkojaosto  on 
järjestänyt viikoittaiset harjoitukset ja yhden ulkopuolisen ampumatapahtuman. Haulikko-
radalla kiekkomaksu tapaa muutettiin koska laskuttajaa ei jaostosta löytynyt. Pistoolijaos-
ton toiminta on ollut yksittäisharjoittelua. Haverisen pistooliradalla oli kuitenkin aktiivista 
toimintaa reserviupseerien ja reserviläisten ammuntapahtumissa. 

 
 
6. KILPAILUTOIMINTA 
 

Kilpailutoiminta: 
• osallistuminen yhdistyksen ulkopuolisiin kilpailuihin (Parhiala, Lahti, E. Manninen ja A. 

Manninen) 
 

 
SM-mitaleita saatiin pistoolilajeista yhteensä 6 henkilökohtaista mitalia, joista kolme oli kul-
taa. Joukkuekilpailuun pistoolilajeissa ei vuonna 2023 saatu joukkuetta. 
   
 

 
7. KOULUTUS 
 

Eri lajien tuomarikortteja on uusittu tarvittaessa. On tärkeää, että kortteja uusitaan määrä-
ajoin. Yhdistys maksaa tuomarikortin kulut. Tuomarikortti on edellytys kilpailuihin osallistu-
miseen.  
Yhdistyksellä on  
1 ylituomari: Teemu Lahti 
2 II.luokan tuomaria: Jan Parhiala, Joonas kallio 

 
Yhdistyksemme ampuma-asekouluttajaksi kouluttautui Janne Räisänen.  
 
Rekisteröityjä valmentajia on haulikkojaostossa 2 kpl 
 
 

 
8. TALKOOTOIMINTA 
  

Kilpailujen järjestäminen, ratojen kunnossapito, sekä monet muut seuratoimintaan liittyvät 
toiminnat tapahtuvat pääasiassa talkootyönä.  
 
Yhdistyksen hallinto toimii talkootyöllä ja sitä tehdään niissä mittapuitteissa, johon kunkin 
aika riittää mm. oman työn ohessa. Suurin työmäärä painottuu pitkälti puheenjohtajalle, 
sihteeri/rahastonhoitajalle ja jäsenasioiden hoitajalle ja heiltä ei voida edellyttää enää 
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muissa talkootöissä mukana oloa. Haastavaksi työn on tehnyt lisääntynyt byrokratia niin 
verottajan kuin pankkien toimesta. Myös tulorekisteriin tietojen toimittaminen on ollut haas-
tavaa ja tietojen toimittaminen on aloitettu vuodesta 2020. 
Riistamaalijaosto korjaa Käärmekankaan taululaitteistot vuosittain. 
 

 
 

9. YHTEENVETO 
   

Tarkasteltaessa kulunutta toimintakautta olemme monipuolista eri lajiliittojen ampumaur-
heilutoimintaa harjoittava yhdistys. Kannattajajäseninä ja urheilujaoston jäseninä toimii 
paljon yhdistyksen jäsenistöstä, jotka kuuluvat eri liittojen alle.  

 
Ohjatut harjoitusvuorot tuottavat harjoittelijoita, mutta se edellyttää ohjaajia, jotka ovat ak-
tiivisesti ohjaamassa harjoituksia. 
 
Asettamamme tavoitteet menestyvänä Pohjoisen Suomen parhaana ampumaurheiluseu-
rana ovat jälleen edellisten vuosien tasolla. Kilpailumenestykselle asetetut tavoitteet saa-
vutettiin erinomaisesti. Yksilölajeissa saavutettiin menestystä aiempaan tapaan, mutta 
vuosi 2023 toi poikkeuksen, ettei pistoolilajeihin ollut joukkuetta.  
 
Yhdistyksemme taloudellinen tilanne on hyvä ja tasapainoinen, mutta koronavuoden jäl-
keinen kilpailujen järjestämättömyys näkyy negatiivisena tuloksena. Kilpailutoiminnalla kui-
tenkin on yhdistyksen mahdollisuus hankkia varoja uuden toiminnan järjestämiseen. Uu-
sien jäsenten, erityisesti nuorten jäsenten hankkiminen jatkuu yhdistyksen haasteena kai-
kissa jaostoissa.  
 
Yhdistys ja talkootoimintaan mukaan lähteminen on haastavaa ja tämä näkyi ettei haulik-
kojaostolla ollut jaoston puheenjohtajaa vuonna 2023. Onneksi syyskokouksessa saimme 
uuden vastuuhenkilön vuodelle 2024. Samoin kiekkomaksujen laskutuksen jouduttiin hoi-
tamaan siten, että kiekot maksettiin käyttökerran jälkeen. Kun vastuuvetäjiä ei löydy, jää 
toiminta hallituksen harteille, eli vastuuta kantavat yhdet ja samat henkilöt.  Aktiivinen toi-
minta edellyttää myös aktiivista yhdistyksessä toimimista, joka näkyi ilma-aseradan harjoi-
tusvuorojen toteuttamisessa. Yhdistys tarjoaa hyvät mahdollisuudet harrastaa jäsenilleen, 
mutta ammuntakaan ei ole maksuton harrastus ja siitä pitää olla valmis maksamaan vä-
hintään käyttökulut.  
 
Hallitus kiittää kaikkia jäseniä yhdistyksen hyväksi tehdystä työstä toimintavuoden aikana, 
ja toivottaa kaikille jäsenille innokkuutta osallistua yhdistyksen toimintaan tulevana toimin-
takautena. 
 
 
 
 Hallitus 

 


